
Pří loha č . 2 ke smlouvě o vedení  ú č etnicfuí
obchodní  akademie Hovorč ovická

SAZBY
za vedení  ú č etnictví

1 .

Úč etnictví

1 . Zák| adní  sazba 3910 Kě za měsí c do 1 00 zaú č tovaných poI oŽek v měsí ci.

2.  Za kaŽdou dalš í  poloŽku v měsí ci í 8, .  Kč .

3. Při pozdní m odevzdání  podkladů  se sazby zvyš uj í  o 20o/ o zakaŽdý měsí c zdrŽeni,
nej vý š e o 100% .

4. Při pozdní m odevzdání  zaú č tovaných v'ýsledků  se sazby sniŽuj í  o 10%  za kaž dý
započ aý ýden zdrŽení , nejuýš e na 50%  zák| adní  sazby.

2.

Zaš kolení  a konzultace

1. Zák| adní  zaš kolení  nové  hospodářky (pří prava podkladů  v rozsahu 3 hodin)  a dvou
pracovní ků  pří kazce (pří prava roč ní  závěrky v rozsahu 2 hodin/ rok)  je zahrnuto v
zák] adní  sazbě'

2. Vydávání  metodických pokynů  a vzororných dokladů  pro pří pravu podkladů  je
zahrnuto v základní  sazbě.

3.  Konzult ace při přebí rání  podkladů  v rozsahu 1 hodiny j e zahrnutav zák| adní sazbě.

4.  Za kaŽdou započ atou hodinu da| š í vyŽádané  konzult ace 650 Kč .

3.

Společ ná ustanovení

1. K vypoč teným č ástkám se připoč í tává daň z přidané  hodnoý  d| e pří sluš ných
předpisů .

2' Sazby plat í  od zpracování  ú č etnictví  0112020.

3. Pří kazní k je oprávněn jednou roč ně upravit  smluvní  cenu s| uŽeb d| e té to smlouvy na
zák| adě zveřejnění  Č eské ho stat ist ické ho ú řadu o mí ře inf lace. lnformace o tomto
nauýš ení  bude zas| ána spolu s fakturou zazpracování  | edna.

V Praze dne24.4.2020
á ',Mj,fl JJ

|  Žapřikaznika


